
 

 

UCHWAŁA NR 1121/25 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO 

z dnia 19 sierpnia 2025 r. 

w sprawie zmian budżetu i w budżecie województwa łódzkiego na 2025 rok w zakresie zadań własnych 

Na podstawie art. 41, art. 70 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa 

(Dz. U. z 2025 r. poz. 581), art. 222 ust. 4, art. 247 ust. 1, art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530, 1572, 1717, 1756 i 1907 oraz z 2025 r. poz. 39) oraz 

w związku z §18 pkt 1 i 3, §19 pkt 1  uchwały Nr IX/112/24 Sejmiku Województwa Łódzkiego z dnia 

23 grudnia 2024 r. w sprawie budżetu Województwa Łódzkiego na 2025 rok, zmienionej uchwałą Nr 

XI/133/25 Sejmiku Województwa Łódzkiego z dnia 13 lutego 2025 r., uchwałą Nr XII/142/25 Sejmiku 

Województwa Łódzkiego z dnia 18 marca 2025 r., uchwałą Nr XIII/158/25 Sejmiku Województwa Łódzkiego 

z dnia 15 kwietnia 2025 r., uchwałą Nr XIV/170/25 Sejmiku Województwa Łódzkiego z dnia 20 maja 2025 r., 

uchwałą Nr XV/186/25 Sejmiku Województwa Łódzkiego z dnia 17 czerwca 2025 r. oraz uchwałą Nr 

XVI/197/2025 Sejmiku Województwa Łódzkiego z dnia 15 lipca 2025 r., uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zwiększenia planu dochodów w zakresie zadań własnych w Departamencie Edukacji 

w dziale 758 – Różne rozliczenia, rozdział 75814 – Różne rozliczenia finansowe, § 2100 – Środki z Funduszu 

Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 

o kwotę 156.608 zł w zadaniu pn.: „Środki z Funduszu Pomocy na wsparcie realizacji dodatkowych zadań 

oświatowych związanych z kształceniem, wychowaniem i opieką nad dziećmi i uczniami będącymi 

obywatelami Ukrainy”. 

§ 2. Dokonuje się zwiększenia planu wydatków o kwotę 156.608 zł zgodnie z załącznikiem nr 1 do 

Uchwały. 

§ 3. Dokonuje się rozdysponowania rezerwy w kwocie 90.000 zł zgodnie z załącznikiem nr 2 do Uchwały. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 2 września 2025 r.

Poz. 8692



§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

1. Joanna Skrzydlewska – Marszałek Województwa  

2. Piotr Wojtysiak – Wicemarszałek  

3. Agnieszka Ryś – Wicemarszałek  

4. Artur Bagieński – Członek Zarządu  

5. Artur Ostrowski – Członek Zarządu  

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 8692



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 1121/25 

Zarządu Województwa Łódzkiego 

z dnia 19 sierpnia 2025 r. 

WYDATKI 

(w złotych) 

Dział Rozdział §§ Treść Zwiększenie Zmniejszenie 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 

WYDATKI OGÓŁEM 368 569 211 961 

ZADANIA WŁASNE 368 569 211 961 

DEPARTAMENT FINANSÓW 50 000 50 000 

750   ADMINISTRACJA PUBLICZNA 50 000 50 000 

 75018  Urzędy marszałkowskie 50 000 50 000 

  
Utrzymanie Urzędu Marszałkowskiego Województwa 

Łódzkiego 
50 000 50 000 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0 50 000 

  4410 Podróże służbowe krajowe 50 000 0 

Razem  50 000 50 000 

DEPARTAMENT PRAWNO-ORGANIZACYJNY 5 000 5 000 

750   ADMINISTRACJA PUBLICZNA 5 000 5 000 

 75018  Urzędy marszałkowskie 5 000 5 000 

  Obsługa kancelaryjna Urzędu Marszałkowskiego 0 5 000 

  4300 Zakup usług pozostałych 0 5 000 

Razem  0 5 000 

  
Wydatki dotyczące spraw administracyjnych i 

sądowych 
5 000 0 

  4610 
Koszty postępowania sądowego i 

prokuratorskiego 
5 000 0 

Razem  5 000 0 

DEPARTAMENT BEZPIECZEŃSTWA I KONTROLI 70 000 70 000 

750   ADMINISTRACJA PUBLICZNA 10 000 10 000 

 75018  Urzędy marszałkowskie 10 000 10 000 

  
Wsparcie systemu Ochrony Danych Osobowych i 

Ochrony Informacji Niejawnych 
10 000 10 000 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0 5 000 

  4300 Zakup usług pozostałych 0 5 000 

  4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 
10 000 0 

Razem  10 000 10 000 

754   
BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I 

OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 
60 000 60 000 

 75495  Pozostała działalność 60 000 60 000 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 8692



  
Realizacja zadań wynikających z ustawy o Policji oraz 

ustawy o Państwowej Straży Pożarnej 
60 000 0 

  2300 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy 60 000 0 

Razem  60 000 0 

  
Doskonalenie umiejętności ratowniczych strażaków 

OSP w zakresie pierwszej pomocy 
0 60 000 

  4300 Zakup usług pozostałych 0 60 000 

Razem  0 60 000 

DEPARTAMENT EDUKACJI 243 569 86 961 

Szkoła Policealna Techniki Dentystycznej w Łodzi 1 108 0 

801   OŚWIATA I WYCHOWANIE 1 108 0 

 80195  Pozostała działalność 1 108 0 

  

Realizacja dodatkowych zadań oświatowych 

związanych z kształceniem, wychowaniem i opieką nad 

dziećmi i uczniami będącymi obywatelami Ukrainy w 

ramach środków z Funduszu Pomocy 

1 108 0 

  4350 
Zakup towarów (w szczególności materiałów, 

leków, żywności) w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 
1 108 0 

Razem  1 108 0 

Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego Województwa Łódzkiego w 

Piotrkowie Trybunalskim 
61 710 0 

801   OŚWIATA I WYCHOWANIE 57 724 0 

 80195  Pozostała działalność 57 724 0 

  

Realizacja dodatkowych zadań oświatowych 

związanych z kształceniem, wychowaniem i opieką nad 

dziećmi i uczniami będącymi obywatelami Ukrainy w 

ramach środków z Funduszu Pomocy 

57 724 0 

  4370 
Zakup usług związanych z pomocą obywatelom 

Ukrainy 
57 724 0 

Razem  57 724 0 

854   
EDUKACYJNA OPIEKA 

WYCHOWAWCZA 
3 986 0 

 85495  Pozostała działalność 3 986 0 

  

Realizacja dodatkowych zadań oświatowych 

związanych z kształceniem, wychowaniem i opieką nad 

dziećmi i uczniami będącymi obywatelami Ukrainy w 

ramach środków z Funduszu Pomocy 

3 986 0 

  4370 
Zakup usług związanych z pomocą obywatelom 

Ukrainy 
3 986 0 

Razem  3 986 0 

Zespół Szkół i Placówek Oświatowych Nowoczesnych Technologii Województwa 

Łódzkiego w Łodzi 
15 622 0 

801   OŚWIATA I WYCHOWANIE 13 629 0 

 80144   Inne formy kształcenia osobno niewymienione 9 200 0 

  Utrzymanie bieżące jednostek oświatowych 9 200 0 

  4260 Zakup energii 9 200 0 

Razem  9 200 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 8692



 80195  Pozostała działalność 4 429 0 

  

Realizacja dodatkowych zadań oświatowych 

związanych z kształceniem, wychowaniem i opieką nad 

dziećmi i uczniami będącymi obywatelami Ukrainy w 

ramach środków z Funduszu Pomocy 

4 429 0 

  4370 
Zakup usług związanych z pomocą obywatelom 

Ukrainy 
4 429 0 

Razem  4 429 0 

854   
EDUKACYJNA OPIEKA 

WYCHOWAWCZA 
1 993 0 

 85495  Pozostała działalność 1 993 0 

  

Realizacja dodatkowych zadań oświatowych 

związanych z kształceniem, wychowaniem i opieką nad 

dziećmi i uczniami będącymi obywatelami Ukrainy w 

ramach środków z Funduszu Pomocy 

1 993 0 

  4350 
Zakup towarów (w szczególności materiałów, 

leków, żywności) w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 
1 993 0 

Razem  1 993 0 

Zespół Szkół i Placówek Oświatowych Województwa Łódzkiego w Łowiczu 9 789 0 

801   OŚWIATA I WYCHOWANIE 8 604 0 

 80195  Pozostała działalność 8 604 0 

  

Realizacja dodatkowych zadań oświatowych 

związanych z kształceniem, wychowaniem i opieką nad 

dziećmi i uczniami będącymi obywatelami Ukrainy w 

ramach środków z Funduszu Pomocy 

8 604 0 

  4350 
Zakup towarów (w szczególności materiałów, 

leków, żywności) w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 
3 754 0 

  4750 
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy 
4 100 0 

  4850 
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 

pracowników wypłacanych w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 
750 0 

Razem  8 604 0 

854   
EDUKACYJNA OPIEKA 

WYCHOWAWCZA 
1 185 0 

 85495  Pozostała działalność 1 185 0 

  

Realizacja dodatkowych zadań oświatowych 

związanych z kształceniem, wychowaniem i opieką nad 

dziećmi i uczniami będącymi obywatelami Ukrainy w 

ramach środków z Funduszu Pomocy 

1 185 0 

  4750 
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy 
995 0 

  4850 
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 

pracowników wypłacanych w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 
190 0 

Razem  1 185 0 

Zespół Szkół i Placówek Oświatowych Województwa Łódzkiego w Sieradzu 27 683 0 

801   OŚWIATA I WYCHOWANIE 27 683 0 

 80195  Pozostała działalność 27 683 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 8692



  

Realizacja dodatkowych zadań oświatowych 

związanych z kształceniem, wychowaniem i opieką nad 

dziećmi i uczniami będącymi obywatelami Ukrainy w 

ramach środków z Funduszu Pomocy 

27 683 0 

  4370 
Zakup usług związanych z pomocą obywatelom 

Ukrainy 
4 639 0 

  4750 
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy 
19 379 0 

  4850 
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 

pracowników wypłacanych w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 
3 665 0 

Razem  27 683 0 

Centrum Rozwoju Edukacji Województwa Łódzkiego w Zgierzu 12 181 0 

801   OŚWIATA I WYCHOWANIE 12 181 0 

 80195  Pozostała działalność 12 181 0 

  

Realizacja dodatkowych zadań oświatowych 

związanych z kształceniem, wychowaniem i opieką nad 

dziećmi i uczniami będącymi obywatelami Ukrainy w 

ramach środków z Funduszu Pomocy 

12 181 0 

  4350 
Zakup towarów (w szczególności materiałów, 

leków, żywności) w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 
5 811 0 

  4740 
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy 
610 0 

  4750 
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy 
4 750 0 

  4850 
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 

pracowników wypłacanych w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 
1 010 0 

Razem  12 181 0 

Centrum Rozwoju Edukacji Województwa Łódzkiego w Łodzi 2 215 0 

801   OŚWIATA I WYCHOWANIE 2 215 0 

 80195  Pozostała działalność 2 215 0 

  

Realizacja dodatkowych zadań oświatowych 

związanych z kształceniem, wychowaniem i opieką nad 

dziećmi i uczniami będącymi obywatelami Ukrainy w 

ramach środków z Funduszu Pomocy 

2 215 0 

  4350 
Zakup towarów (w szczególności materiałów, 

leków, żywności) w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 
2 215 0 

Razem  2 215 0 

Szkoła Podstawowa Specjalna w Rafałówce przy Ośrodku Rehabilitacyjno - 

Leczniczym w Rafałówce Szpitala Wojewódzkiego im. Prymasa Kardynała 

Stefana Wyszyńskiego w Sieradzu 
1 174 0 

801   OŚWIATA I WYCHOWANIE 1 174 0 

 80195  Pozostała działalność 1 174 0 

  

Realizacja dodatkowych zadań oświatowych 

związanych z kształceniem, wychowaniem i opieką nad 

dziećmi i uczniami będącymi obywatelami Ukrainy w 

ramach środków z Funduszu Pomocy 

1 174 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 8692



  4350 
Zakup towarów (w szczególności materiałów, 

leków, żywności) w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 
1 174 0 

Razem  1 174 0 

Centrum Rozwoju Kompetencji Województwa Łódzkiego i PGE Polskiej Grupy 

Energetycznej w Woli Grzymalinej 
1 107 0 

801   OŚWIATA I WYCHOWANIE 1 107 0 

 80195  Pozostała działalność 1 107 0 

  

Realizacja dodatkowych zadań oświatowych 

związanych z kształceniem, wychowaniem i opieką nad 

dziećmi i uczniami będącymi obywatelami Ukrainy w 

ramach środków z Funduszu Pomocy 

1 107 0 

  4350 
Zakup towarów (w szczególności materiałów, 

leków, żywności) w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 
1 107 0 

Razem  1 107 0 

Zespół Szkół i Placówek Oświatowych Województwa Łódzkiego w Tomaszowie 

Mazowieckim 
33 219 0 

801   OŚWIATA I WYCHOWANIE 33 219 0 

 80195  Pozostała działalność 33 219 0 

  

Realizacja dodatkowych zadań oświatowych 

związanych z kształceniem, wychowaniem i opieką nad 

dziećmi i uczniami będącymi obywatelami Ukrainy w 

ramach środków z Funduszu Pomocy 

33 219 0 

  4350 
Zakup towarów (w szczególności materiałów, 

leków, żywności) w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 
33 219 0 

Razem  33 219 0 

Centrum Rozwoju Edukacji Województwa Łódzkiego w Skierniewicach 77 761 86 961 

801   OŚWIATA I WYCHOWANIE 77 761 86 961 

 80195  Pozostała działalność 77 761 86 961 

  

Realizacja projektu pn. "Zbudowanie systemu 

koordynacji i monitorowania regionalnych działań na 

rzecz kształcenia zawodowego, szkolnictwa wyższego 

oraz uczenia się przez całe życie, w tym uczenia się 

dorosłych" 

70 700 70 700 

  4177 Wynagrodzenia bezosobowe 40 000 0 

  4247 Zakup środków dydaktycznych i książek 30 700 0 

  4307 Zakup usług pozostałych 0 70 700 

Razem  70 700 70 700 

  

Realizacja projektu pn. "Zbudowanie systemu 

koordynacji i monitorowania regionalnych działań na 

rzecz kształcenia zawodowego, szkolnictwa wyższego 

oraz uczenia się przez całe życie, w tym uczenia się 

dorosłych" - wydatki niekwalifikowalne 

7 061 16 261 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 7 061 0 

  4300 Zakup usług pozostałych 0 16 261 

Razem  7 061 16 261 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 8692



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 1121/25 

Zarządu Województwa Łódzkiego 

z dnia 19 sierpnia 2025 r. 

WYDATKI 

(w złotych) 

Dział Rozdział §§ Treść Zwiększenie Zmniejszenie 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 

WYDATKI OGÓŁEM 90 000 90 000 

ZADANIA WŁASNE 90 000 90 000 

DEPARTAMENT FINANSÓW 0 90 000 

758   RÓŻNE ROZLICZENIA 0 90 000 

 75818  Rezerwy ogólne i celowe 0 90 000 

  Rezerwa ogólna 0 90 000 

  4810 Rezerwy 0 90 000 

Razem  0 90 000 

DEPARTAMENT BEZPIECZEŃSTWA I KONTROLI 90 000 0 

754   
BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I 

OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 
90 000 0 

 75495  Pozostała działalność 90 000 0 

  
Realizacja zadań wynikających z ustawy o Policji oraz 

ustawy o Państwowej Straży Pożarnej 
90 000 0 

  2300 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy 90 000 0 

Razem  90 000 0 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 8692


		2025-09-02T11:32:51+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




